质量流量控制器 VEMD
538486261 |  | 27.08.2025
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/08
538486261 |  | 27.08.2025
质量流量控制器 VEMD
特性
特性一览 连接    vemd
工作模式：

工作压力 工作压力 标称工作电压
DC
流量控制范围 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
0 ... 0.25 Mpa 0 ... 2.5 bar 12 V 0 ... 20 l/min 8086473 VEMD-L-6-14-20-D21-M5-5-R1-V4
24 V 8086472 VEMD-L-6-14-20-D21-M5-1-R1-V4
质量流量调节阀 VEMD，公称通径 6 mm，带显示屏
工作压力 工作压力 工作电压范围
DC
流量控制范围 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
0.1 ... 0.6 Mpa 1 ... 6 bar 12 ... 24 V 1 ... 50 l/min 8163828 VEMD-L-6-60-50-D9-G14-5YMPM1D-VA
2 ... 100 l/min 8163829 VEMD-L-6-60-100-D9-G14-5YMPM1D-VA
4 ... 200 l/min 8163830 VEMD-L-6-60-200-D9-G14-5YMPM1D-VA
质量流量调节阀 VEMD，公称通径 6 mm，不带显示屏
工作压力 工作压力 工作电压范围
DC
流量控制范围 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
0.1 ... 0.6 Mpa 1 ... 6 bar 12 ... 24 V 1 ... 50 l/min 8163823 VEMD-L-6-60-50-D9-G14-5YMPM1-VA
2 ... 100 l/min 8163824 VEMD-L-6-60-100-D9-G14-5YMPM1-VA
4 ... 200 l/min 8163825 VEMD-L-6-60-200-D9-G14-5YMPM1-VA
16 www.festo.com/catalogue/... 2025/08
538486261 |  | 27.08.2025
质量流量控制器 VEMD
外围元件
VEMD-L-6-14-...，在安装板上
附件 a页面/Internet
型号/订货代码 简要说明
[1] 比例流量调节阀 VEMD –  vemd
[2] 连接电缆 NEBA – 18
[3] 快插接头 QSM/NPQM 用于连接外部容许的压缩空气软管 18
[4] 安装板 VAME-P14 用于安装阀 18
172025/08 www.festo.com/catalogue/...
538486261 |  | 27.08.2025
质量流量控制器 VEMD
外围元件
VEMD-L-6-60-... 在 H 型导轨安装件上
附件 a页面/Internet
型号/订货代码 简要说明
[1] 质量流量调节阀 VEMD –  vemd
[2] H 型导轨安装件 CAFM 用于安装阀 19
[3] 快插接头 QS 用于连接外部容许的压缩空气软管 19
[4] 连接电缆 KMP6 – 19
18 www.festo.com/catalogue/... 2025/08
538486261 |  | 27.08.2025
质量流量控制器 VEMD
附件
连接电缆，直列式插座，开放式，适用于公称通径 1.4 mm
电气接口 1，
连接类型
电气接口 1，
连接系统
电气接口 1，
接口/线芯数
电缆长度 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
插座 M8x1，A 编
码，符合 EN
61076-2-104
标准
4 2.5 m 8078227 NEBA-M8G4-U-2.5-N-LE4
5 m 8078228 NEBA-M8G4-U-5-N-LE4
连接电缆，直角式插座，开放式，适用于公称通径 1.4 mm
​
电气接口 1，
连接类型
电气接口 1，
连接系统
电气接口 1，
接口/线芯数
电缆长度 订货号 型号
​
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
插座 M8x1，A 编
码，符合 EN
61076-2-104
标准
4 2.5 m 8078233 NEBA-M8W4-U-2.5-N-LE4
​
连接电缆，直列式插座，直列式插头，适用于公称通径 1.4 mm
电气接口 1，
连接类型
电气接口 1，
连接系统
电气接口 1，
接口/线芯数
电缆长度 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
插座 M8x1，A 编
码，符合 EN
61076-2-104
标准
4 2.5 m 8078295 NEBA-M8G4-U-2.5-N-M8G4
5 m 8078234 NEBA-M8W4-U-5-N-LE4
墙面安装，用于阀门安装，适用于公称通径 1.4 mm
​
安装位置 订货号 型号
​
​ ​ ​ ​ ​
可选 5225721 VAME-P14-W
​
快插接头，带内六角，金属型，适用于公称通径 1.4 mm
气接口，气口 1 气接口，气口 2 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​
外螺纹 M5 适用于气管外径 4 mm 558657 NPQM-DK-M5-Q4-P10
适用于气管外径 6 mm 558658 NPQM-DK-M5-Q6-P10
快插接头，带内六角，塑料型，适用于公称通径 1.4 mm
气接口，气口 1 气接口，气口 2 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​
外螺纹 M5 用于 3 mm 外径的气管 153313 QSM-M5-3-I
适用于气管外径 4 mm 153315 QSM-M5-4-I
适用于气管外径 6 mm 153317 QSM-M5-6-I
快插接头，带外六角，金属结构，适用于公称通径 1.4 mm
气接口，气口 1 气接口，气口 2 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​
外螺纹 M5 用于 3 mm 外径的气管 153302 QSM-M5-3
适用于气管外径 4 mm 153304 QSM-M5-4
适用于气管外径 6 mm 153306 QSM-M5-6
快插接头，带外六角，适用于公称通径 6 mm
气接口，气口 1 气接口，气口 2 包规格 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​
外螺纹 G1/4 适用于气管外径 8
mm
10 186099 QS-G1/4-8
192025/08 www.festo.com/catalogue/...
538486261 |  | 27.08.2025
质量流量控制器 VEMD
附件
快插接头，带外六角，适用于公称通径 6 mm
气接口，气口 1 气接口，气口 2 包规格 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​
外螺纹 G1/4 适用于气管外径 8
mm
50 132040 QS-G1/4-8-50
快插接头，外六角，适用公称通径 6 mm
气接口，气口 1 气接口，气口 2 包规格 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​
外螺纹 G1/4 适用于气管外径 6
mm
10 8203297 NPQO-D-G14-Q6-P10
适用于气管外径 8
mm
8203298 NPQO-D-G14-Q8-P10
适用于气管外径 10
mm
5 8203299 NPQO-D-G14-Q10-P5
连接电缆，用于公称通径 6 mm
电气接口 1，
连接类型
电气接口 1，
连接系统
电气接口 1，
接口/线芯数
电缆长度 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
插座 Sub-D 9 2.5 m 531184 KMP6-09P-8-2,5
5 m 531185 KMP6-09P-8-5
10 m 531186 KMP6-09P-8-10
H 型导轨安装件，用于公称通径 6 mm
​
产品重量 订货号 型号
​
​ ​ ​ ​ ​
22 g 570043 CAFM-F1-H
​
	质量流量控制器 VEMD
	主要特性
	型号代码
	数据表
	主要技术参数，公称通径 1.4 mm
	电气参数，公称通径 1.4 mm
	工作和环境条件 – 公称通径 1.4 mm
	材质，公称通径 1.4 mm
	流量 qn 与设定值 s 的关系，数值的完整范围，公称通径 1.4 mm
	流量 qn 与设定值 s 的关系，详细范围，公称通径 1.4 mm
	室温下，最大流量与工作压力关系示意图，公称通径 1.4 mm
	主要技术参数，公称通径 6 mm
	电气参数，公称通径 6 mm
	工作和环境条件，公称通径 6 mm
	材质，公称通径 6 mm
	室温，输入压力下，公称通径 6 mm，空气，此时的最大流量
	室温和输入压力下的最大流量，公称通径 6 mm，N2
	气体转换，公称通径 6 mm
	尺寸
	比例流量调节阀 VEMD，公称通径 1.4 mm
	墙面安装组件 VAME-P14-W
	质量流量调节阀 VEMD，公称通径 6 mm
	订货数据
	比例流量调节阀 VEMD，公称通径 1.4 mm，无显示屏
	质量流量调节阀 VEMD，公称通径 6 mm，带显示屏
	质量流量调节阀 VEMD，公称通径 6 mm，不带显示屏
	外围元件一览
	VEMD-L-6-14-...，在安装板上
	VEMD-L-6-60-... 在 H 型导轨安装件上
	附件
	连接电缆，直列式插座，开放式，适用于公称通径 1.4 mm
	连接电缆，直角式插座，开放式，适用于公称通径 1.4 mm
	连接电缆，直列式插座，直列式插头，适用于公称通径 1.4 mm
	墙面安装，用于阀门安装，适用于公称通径 1.4 mm
	快插接头，带内六角，金属型，适用于公称通径 1.4 mm
	快插接头，带内六角，塑料型，适用于公称通径 1.4 mm
	快插接头，带外六角，金属结构，适用于公称通径 1.4 mm
	快插接头，带外六角，适用于公称通径 6 mm
	快插接头，外六角，适用公称通径 6 mm
	连接电缆，用于公称通径 6 mm
	H 型导轨安装件，用于公称通径 6 mm